1186 Octob. 21, ind. IV. Accon. — Guido, rex Hierosolymitanus, assensu Sybillae uxoris Joscelino, senescalco suo, omnia privilegia a Balduino IV rege concessa necnon casale Cabor ab Guidone V millibus bisantiorum emtum et domum Acconensem ad feudum Cabor pertinentem confirmat insuper eundem a testamento absolvit, quod Agnes comitissa, mater Sybillae reginae, fecit, et libertatem de zucaro et melle casalis Lanahia concedit ac sigillo sancit. — Testes ut supra No. 653, sed deest Rogerius, magister Hospitalis (Strehlke, p. 20, No. 22). || Hoc privilegium H(enricus), archiepiscopus Nazarenus, et G(auterius II), episcopus Acconensis (Accon 22 Febr. 1249), se vidisse et legisse confirmant (Rey, p. 28—29; cf. Altpreuss. Monatsschr. 1882, XIX, p. 640, No. 33). 654

„ Octob. 21, ind. IV. Accon. — Guido, rex Hierosolymitanus, confirmat, comitem Joscelinum senescalcum primogenitam filiam suam Guillermo de Valence, fratri regis, uxorem dedisse cum Torono, Castro novo et omni terra, quam a Johanne camerario comparavit, necnon Cabor cum pertinentiis, et varias pactionis nuptialis conditions sigillo apposito enumerat. — Testes ut supra No. 653, sed desunt: Anselinus Babini et Willelmus de Molembec (Strehlke, p. 21, No. 23). 655

„ Octob. 30. — Adam Magnus, habitator casalis S. Egidii, consensu uxoris sua Floratae filiique Baldewini leprosis S. Lazari de Jerusalem XXV litras vini de vinea quadam, scilicet de planta, quae est in quadam petia terrae sub questu, et XXV alias de vinea, quam ipse habet in Terra Blanca, et XXV de vinea, quam super terram de Chanteperditz sitam Guillermo Magnus possidet, concedit et sigillo canonicorum S. Sepulchri confirmat, unde dictae XXV litrae a Willelmo Magno et Roberto Evronis reddantur. — Gwillermus Magnus, Adam Juvenis, Robertus Evronis, Hugo Scutifer, habitatores casalis S. Egidii. Factum Bernardo, S. Lazari fratrum magistro (Archives de l' Orient latin II B, p. 148—149, No. 31). 656

1186 Nov. 1.¹⁾ Accon. — Balduinus V, rex Hierosolymitanus, consensu Raimundi, comitis Tripolitani et totius regni procuratoris,²⁾ Joscelino, avunculo et senescalco suo, CCCC bisantios ad fundam Acconis in IV annos recipiendos, donec illos MDC bisantios receperit, quos super eandem CCCC bisantiorum assisiam commodaverat, concedit ac sigillo munit. — Milo, regius pincerna, Gualterius Durus marescalcus, Guillelmus de Molembeca, Gaufridus Heremita, Gerardus de Luco plantato, Gilebertus de Flori, vicecomes Acconensis. Datum per manum Petri, Lyddensis archidiaconi regisque cancellarii (Strehlke, p. 17—18, No. 19; cf. Altpreuss. Monatsschr. 1882, XIX, p. 637, No. 5; p. 645, No. 3). 657

¹⁾ Strehlke corredit: 1185, quum paulo post mortem Balduini V Guido de Lusignano medio mense Sept. 1186 coronatus fuerit. ²⁾ Eracles, p. 3, 4, 6, 8, 10, 12.

(1187 Jul. exeunt.). — «Principes transmarinae ecclesiae et ceteri christianaee professionis homines» Fridericum I certiorem faciunt de clade christianorum a Saladino accepta (Hugonis cont. Weingart. in Mon. Germ. SS. XXI, p. 475). || Haec epistola 23 Nov. in Germania publicata est (ibid.). De epistolis ad tertium bellum sacrum pertinentibus cf. Riezler, Der Kreuzzug Friedrichs I in Forsch. zur deutsch. Gesch. 1870, p. 108—115; Röhricht, Beitr. II, p. 182—183. De toto hoc bello cf. Riezler, l. c. p. 1—149; Röhricht, Beitr. I, p. 112—208; II, p. 130—204, 326—359 et ejusdem Die Belagerung Akkâs (1189—1191) in Forsch. zur deutsch. Gesch. 1876, XVI, p. 483—524. 658

„ (Jul. exeunt.), ind. V. Tyri in palatio archiepiscopi. — Barones regni Hierosolymitani post cladem apud Manescalciam Tyberiadis acceptam Tyri congressi Januensibus, quos ad defensionem urbis paratos viderint, Tyri libertatem commercii et curiam liberam concedunt curtemque depulant videlicet macellum cum III domibus vicinis, platea et II domorum insulis, quae sunt ante ipsum macellum, deinde domos ei vicinas, quae ex una parte viae publicae, ex altera semitae adjacentes porrigitur ex una parte ad domum Theobaldi Aurificis, ex altera usque ad domum quondam magistri Perri (Petri) Januensis. — Joccius, Tirensis (sigillans), Let(ardus), Nazarenus, Monachus, Caesariensis, archiepiscopi; de baronibus: comes Tripolitanus, comes Joppe, regni senescalcus, Raginus, dominus Sydonensis, Balianus, Galterius Caesareae; Terricus, Templi, Borr(ellus), Hospitalis, praeceptores; Guillelmus Piperata, consul et vicecomes Januensium Tyri, Raimundus Biblia, dominus Guillelmus (de) Tyberiade, Robertus de Pincherebneo (Liber jurium I, p. 346—347, No. 363; cf. Serra IV, p. 144; Regni Hierosol. histor. in Mon. Germ. SS. XVIII, p. 54; Röhricht, Beitr. I, p. 174). || In margine hujus privilegii legitur: «Nota, quod debet esse aliud privilegium factum per dictos barones dicto tempore, scilicet quod (Januenses) debent habere libertatem in Tyro et terciam partem cathenae et casale Sancti Georgii et multa alia, ut continetur in cronica Caphari, sed istud privilegium non est in Janua nec ultra mare, tamen audivi dicere (a) Philippo de Monteforti, domino Tyri, quod unus consul Januensis in Syria vendidit unum nostrum privilegium melius, quod habebamus, unde potest esse, quod fuit istud, sed noluit dicere nomen casalis nec tenorem privilegii» (Ex transcripto lib. jurium VII compil. a chronista Jac. d'Oria fol. 68c in Arch. storico ital. III Ser., VIII, 1868, p. 160; Giorn. Ligust. 1884, p. 350, No. 4; cf. p. 9). 659